2023 年 12 月 25 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

K-POP 男性アイドルグループ SUPER JUNIOR のメンバー「KYUHYUN（キュヒョン）」

日本オフィシャルファンクラブ オープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である株式会社 THE STAR

JAPAN（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：樋口愛史）は、「KYUHYUN（キュヒョン）」の日本マネジメント会社である

株式会社インタラクティブメディアミックス （所在地：東京都品川区、代表取締役: 孫 一亨）とともに、「KYUHYUN（キュヒョン）」

の日本オフィシャルファンクラブを 2023年 12 月 25 日（月）にオープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

本サイトでは、KYUHYUN の最新情報はもちろん、ここでしか見ることのできない動画コンテンツ等、日本オフィシャルファンクラブ

会員様限定の様々なコンテンツや情報をお届けしてまいります。

■ファンクラブ名

KYUHYUN JAPAN OFFICIAL FANCLUB KYUpiter Japan

■URL

https://kyuhyun.jp

■オープン日

2023 年 12 月 25 日（月）

■会費

月額コース：550 円（税込）

年額コース（月額まとめて払い）：6,600 円（税込）

※事務手数料が別途必要となります。

■無料コンテンツ

INFORMATION、PROFILE、DISCOGRAPHY、PHOTO （一部） 予定

■有料会員限定コンテンツ

BLOG、MOVIE、PHOTO 他

■有料会員特典

・デジタル会員証発行 （入会時のみ）

・早期入会特典のプレゼント（年額コースのみ、2024 年 3月 31 日（日）までにご入会いただいた方対象）

・サイト内会員限定コンテンツの閲覧（パソコン/スマホ）

・メールマガジン配信（不定期）

・BIRTHDAY MAIL

・イベントの先行案内

・チケットの先行抽選予約

・ファンクラブ限定イベントの参加申込権

https://kyuhyun.jp/

【 KYUHYUN（キュヒョン） PROFILE 】

©Antenna

2006 年にグループ SUPER JUNIOR のメンバーとしてデビュー。グループ活動での K-POP 界の先駆者としてはもちろん、ボーカリス

ト、ミュージカル俳優などソロでの活動も幅を広げ、“万能エンターテイナー”としての地位を固めてきた。

キュヒョンは SUPER JUNIOR のメインボーカルとして大活躍し、韓流ブームの主役として、SUPER JUNIOR-K.R.Y.、SUPER JUNIOR-

M、S.M. THE BALLAD などのユニット活動でも多彩な魅力を披露してきた。 2014 年には、ソロデビューアルバム「At

Gwanghwamun」で各音源チャートの１位を獲得し、その後も「Fall, Once Again」、「Waiting, Still」、「Love Story （4

Season Project 季）」などの、感性豊かなバラードアルバムや様々な OST をリリースし、ボーカリストとしての真価を証明して

きた。

さらに、キュヒョン特有の迫力のある歌声を活かし、様々なミュージカル作品にも出演。ミュージカル俳優としての存在感を強固

にすると共に、ウィットに富んだ話術と適材適所のリアクション、スマートな進行で、番組 MC とバラエティ番組分野でも厚いフ

ァン層を得ている。

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

 代表取締役 美藤宏一郎

 本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18 号   渋谷南東急ビル 10 階

 事業内容  コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

 URL  http://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 THE STAR JAPAN

 代表取締役 樋口愛史

 本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18 号   渋谷南東急ビル 10 階

 事業内容  公式ファンクラブ･モバイルサイト制作・運営、公演企画・出版事業 他

 URL  http://thestarjapan.com/

・株式会社インタラクティブメディアミックス

 代表取締役 孫 一亨

 本社  東京都品川区北品川五丁目４番 14 号 イマス北品川ビル４階

 事業内容  俳優・アーティストのマネジメント、イベント企画及び開催、

   放送・映画コンテンツなどの配給、DVD・グッズなどの制作及び販売 他

 URL  https://imx.ne.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-upholdings.co.jp

http://m-upholdings.co.jp/
http://thestarjapan.com/
https://imx.ne.jp/